

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อ โครงการปรับปรุงถนนสายบ้านวังกะล่อม หมู่ที่ ๑ ตำบลหนองชุมพลเหนือ อำเภอเขาย้อย จังหวัดเพชรบุรี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอเขาย้อย
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๒๒,๓๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนสองหมื่นสองพันสามร้อยบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายข้างบ้านนายสมพงษ์ ปรีดา หมู่ที่ ๑ จุดที่ ๑ กว้าง ๔ เมตร ยาว ๙๕ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร รวมพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓๘๐ ตร.ม. หรือลูกรังไหล่ทางลงหินคลุก ๓๘๐ ตร.ม. หรือลูกรังตามสภาพ จุดที่ ๒ ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายข้างบ้านนายบุญน่วม บุญรอด กว้าง ๔ เมตร ยาว ๔๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร รวมพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๖๐ ตร.ม. ไหล่ทางลงหินคลุกหรือลูกรังตามสภาพ ตามข้อกำหนดและเงื่อนไขสัญญานี้รวมทั้งเอกสารแนบท้ายสัญญา
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๕ เดือน มกราคม พ.ศ.๒๕๕๙ เป็นเงิน ๒๗๙,๐๐๐.๐๐ บาท
 (สองแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
- | | | | | |
|-----|--------------|-------|---|------|
| ๕.๑ | แบบ ปร.๕ | จำนวน | ๑ | ฉบับ |
| ๕.๒ | แบบ ปร.๔ | จำนวน | ๒ | ฉบับ |
| ๕.๓ | แบบ ปร.๔ (พ) | จำนวน | - | ฉบับ |
| ๕.๔ | แบบ ปร.๕ (ก) | จำนวน | - | ฉบับ |
| ๕.๕ | แบบ ปร.๕ (ข) | จำนวน | - | ฉบับ |
| ๕.๖ | แบบ ปร.๖ | จำนวน | - | ฉบับ |
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- | | | | | |
|-----|--------------------|---------|---------------------------------------|---------------|
| ๖.๑ | นายรัฐจักร บัวแสง | ตำแหน่ง | ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ) | ประธานกรรมการ |
| ๖.๒ | นายบุญชู พงระย้า | ตำแหน่ง | ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.หนองชุมพลเหนือ | กรรมการ |
| ๖.๓ | นายราชัย สืบเนื่อง | ตำแหน่ง | นายช่างโยธา อบต.หนองชุมพลเหนือ | กรรมการ |

ส่วนราชการ ที่ทำการปกครองอำเภอเขาย้อย ตำบลเขาย้อย อำเภอเขาย้อย จังหวัดเพชรบุรี

ประเภทงาน ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายข้างบ้านนายสมพงษ์ ปรีดา หมู่ 1 จุดที่ 1 ขนาดความกว้าง 4.00 เมตร ความยาว 95.00 เมตร ความหนาเฉลี่ย 0.15 เมตร รวมพื้นที่ไม่น้อยกว่า 380.00 ตารางเมตร หรือลูกรังไหล่ทางลงหินคลุก 380 ตารางเมตร จุดที่ 2 ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายข้างบ้าน นายบุญน่วม บุญรอด ขนาดความกว้าง 4.00 เมตร ความยาว 40.00 เมตร ความหนาเฉลี่ย 0.15 เมตร รวมพื้นที่ไม่น้อยกว่า 160.00 ตารางเมตร ไหล่ทางลงหินคลุกหรือลูกรังตามสภาพ

เส้นทางสาย -

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านวังกะล่อม ตำบลหนองชุมพลเหนือ

เจ้าของงาน ที่ทำการปกครองอำเภอเขาย้อย

แบบเลขที่ จำนวน - แผ่น

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ เดือน พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	209,449.00	1.3365	279,928.59	Factor F
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			279,928.59	
	คิดเป็นเงินประมาณ			279,000.00	
(ตัวอักษร)	(สองแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)				

รวมพื้นที่ทั้งหมด - ตร.ม. เฉลี่ย 1 ตร.ม./ - บาท

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายรัฐจักร บัวแสง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายบุญชู พวงระย้า)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายราชัย สืบเนื่อง)

ประมาณราคาก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายข้างบ้านนายสมพงษ์ ปรีดา หมู่ 1 จุดที่ 1 ขนาดความกว้าง 4.00 เมตร ความยาว 95.00 เมตร
 ความหนาเฉลี่ย 0.15 เมตร รวมพื้นที่ไม่น้อยกว่า 380.00 ตารางเมตร หรือลูกรังไหลทางลงหินคลุก 380 ตารางเมตร จุดที่ 2 ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายข้างบ้าน
 นายบุญน่วม บุญรอด ขนาดความกว้าง 4.00 เมตร ความยาว 40.00 เมตร ความหนาเฉลี่ย 0.15 เมตร รวมพื้นที่ไม่น้อยกว่า 160.00 ตารางเมตร
 ไหลทางลงหินคลุกหรือลูกรังตามสภาพ

แบบเลขที่ รายการที่ เดือน พ.ศ. 2559

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านวังกะล่อม ประมาณการเมื่อวันที่ เดือน พ.ศ. 2559

ประมาณการโดย นายบุญชู พวงระย้า

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ราคาต่อหน่วย	ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุสิ่งของ และค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ปูน (พอร์ตแลนด์ประเภท 1)	583.00	ถุง	135.00	78,705.00	-	-	-	78,705.00	
2	หิน	87.00	ลบ.ม.	280.00	24,360.00	-	-	-	24,360.00	
3	ทรายหยาบ	63.00	ลบ.ม.	373.00	23,499.00	-	-	-	23,499.00	
4	เหล็กเสริม (ค่าแรง)	81.00	ลบ.ม.	-	-	306.00	24,786.00	24,786.00	24,786.00	
5	ทรายหยาบรองพื้น	27.00	ลบ.ม.	233.00	6,291.00	99.00	2,673.00	8,964.00	8,964.00	
6	เหล็กเสริม Ø RB 6 มม.	180.00	เส้น	46.00	8,280.00	6.00	1,080.00	9,360.00	9,360.00	
7	เหล็กเสริม Ø RB 9 มม.	189.00	เส้น	88.00	16,632.00	14.00	2,646.00	19,278.00	19,278.00	
8	เหล็กเสริม Ø RB 19 มม.	7.00	เส้น	529.00	3,703.00	62.00	434.00	4,137.00	4,137.00	
9	ลวดผูกเหล็ก	40.00	กก.	43.00	1,720.00	-	-	1,720.00	1,720.00	
10	ไม้แบบ	11.00	ลบ.ฟ.	560.00	6,160.00	-	-	6,160.00	6,160.00	
11	(ค่าแรง)ตีไม้แบบ	40.00	ตร.ม.	-	-	133.00	5,320.00	5,320.00	5,320.00	
12	ตะปู	10.00	กก.	46.00	460.00	-	-	460.00	460.00	
13	หยอดแอสฟัลต์	36.00	ลิตร	20.00	720.00	5.00	180.00	900.00	900.00	
14	ไหลทางลูกรังหรือหินคลุก	12.00	ลบ.ม.	150.00	1,800.00	-	-	1,800.00	1,800.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง				172,330.00			37,119.00	209,449.00	
	FACTOR F	1.3365							279,928.59	
	คิดเป็นเงิน								279,000.00	

(สองแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)